PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIIO

NUOVO CATASTO TERRENI

NUOVO CATASTO URBANO

N° d'ordine

Ditta intestataria catastalmente

Ditta proprietaria attuale

MAPPALI

SUPERFICIE

Sez.

N° Foglio

N° mappale

Sub.

QUALITA!

REDDITO

MAPPALI

CLASSE

dominicale

agrario

Sez.

N° Foglio
N° mappale

Sub.

PIANO

CATEGORIA

CLASSE

RENDITA

PROVENIENZA RIF. NOTE VISURE

SUPERFICIE PRESUNTA DA ESPROPRIARE

SUPERFICIE PRESUNTA DA OCCUPARE

TEMPORANEAMENTE

SUPERFICIE PRESUNTA DA ASSERVIRE

INDENNITA' OFFERTA

VALORE AREA
DA
ESPROPRIARE
€/MQ

VALORE AREA

DA OCCUPARE

TEMPORANEAM
ENTE €./MQ.

VALORE AREA DA
ESPROPRIARE

TOTALE AREA DA
ESPROPRIARE
AUMENTATE DEL
50%

TOTALE

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA
(MESI 12)

TOTALE AREA DA
ASSERVIRE

ANGELETTI Augusta, nata a PORTO SAN GIORGIO il15/02/1936, CF: NGLGST36B55G920Y - TIBERII Annelvira, nata a TERAMO il
26/12/1961, CF: TBRNLV61T66L103A - TIBERII Pasquale, nato a TERAMO il 26/02/1972, CF: TBRPQL72B26L103F

ANGELETTI Augusta -
TIBERII Annelvira -
TIBERII Pasquale

38

219

55| 0

€8,52 €15,62

2143,00

€ 10.715,00

€ 16.072,50

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pagina 1




